
ZARZĄDZENIE Nr  368   /2015 

WÓJTA GMINY CZERWONAK 

  z dnia   04  grudnia   2015r. 
 

 w sprawie: powołania członków Komisji Przetargowej do przeprowadzenia II ustnych 

przetargów  nieograniczonych na zbycie nieruchomości gruntowych położonych we wsi Potasze. 
 

Na podstawie § 8 pkt.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.2014.1490 

ze zm.) w związku z uchwałą Rady Gminy Czerwonak Nr 249/XXXV/2009 z dnia 19 lutego 2009r. 

w  sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Czerwonak (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009r. Nr 61, poz. 836),  Wójt Gminy Czerwonak zarządza, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. przewodniczący komisji    - Jolanta Dudek – Szymańska 

2. z-ca przewodniczącego komisji  - Elżbieta Pietrowska 

3. członek komisji    - Jadwiga Gryka 

4. członek komisji    - Marek Pludra 

5. członek komisji    - Krzysztof Białas 

 

§ 2. 
 

Dla ważności czynności dokonywanych przez Komisję Przetargową wymagana jest obecność minimum 

trzech członków Komisji Przetargowej, w tym Przewodniczącego lub zastępcy Przewodniczącego 

Komisji Przetargowej. 
 

§ 3. 
 

W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej jego obowiązki przejmuje zastępca 

Przewodniczącego. 

§4. 
 

Komisję Przetargową opisaną w § 1 niniejszego zarządzenia powołuje się w celu przeprowadzenia 

II ustnych przetargów nieograniczonych na zbycie nieruchomości gruntowych położonych we wsi 

Potasze, przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod tereny 

zabudowy letniskowej „38ML” stanowiących własność Gminy Czerwonak o oznaczeniach 

geodezyjnych: 
 

obręb Potasze, arkusz  mapy 2: 
 

- działka nr 448/15, o pow. 952 m2, KW PO1P/00110861/1 

- działka nr 448/16, o pow. 952 m2, KW PO1P/00110861/1 

- działka nr 448/17, o pow. 952 m2, KW PO1P/00110861/1 

- działka nr 448/18, o pow. 952 m2, KW PO1P/00110861/1 

- działka nr 448/19, o pow. 952 m2, KW PO1P/00110861/1 

- działka nr 448/20, o pow. 934 m2, KW PO1P/00110861/1 

 

§ 5. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Majątkiem oraz 

Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie obowiązuje  z dniem podjęcia. 

 


